Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00660 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 217/2019

P.P. Nº 025/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletrônicos para atender as demandas das secretarias do Município de João
Dourado/BA; EMP. CONTRATADA: IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 22.982.051/0001-07, Contrato nº
217/2019; Vlr. ITEM 01 R$ 5.890,00, ITEM 12 R$ 9.980,00, ITEM 14 R$ 2.740,00, ITEM
15 R$ 11.560,00, ITEM 16 R$ 2.360,00, ITEM 18 R$ 10.830,00, ITEM 19 R$ 1.080,00,
ITEM 31 R$ 1.990,00 e ITEM 32 R$ 9.510,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta
Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado e da União.
Data Ass. 15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 218/2019

P.P. Nº 025/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletrônicos para atender as demandas das secretarias do Município de João
Dourado/BA; EMP. CONTRATADA: N A SILVA E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 31.454.170/0001-70, Contrato nº 218/2019; Vlr.
ITEM 02 R$ 68.940,00 e ITEM 11 R$ 3.740,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta
Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado e da União.
Data Ass. 15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 219/2019

P.P. Nº 025/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletrônicos para atender as demandas das secretarias do Município de João
Dourado/BA; EMP. CONTRATADA: AMOEDO SAPUCAIA COMÉRCIO DE
MÁQUINAS LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
08.218.902/0001-00, Contrato nº 219/2019; Vlr. ITEM 03 R$ 35.940,00, ITEM 04 R$
19.170,00 e ITEM 13 R$ 12.549,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será
atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado e da União. Data Ass.
15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 046
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07A39036FF3CD23D14F9F098EC1D9EA8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00660 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 220/2019

P.P. Nº 025/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletrônicos para atender as demandas das secretarias do Município de João
Dourado/BA; EMP. CONTRATADA: A.L.B DE OLIVEIRA - EPP, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 07.785.176/0001-45, Contrato nº 220/2019;
Vlr. ITEM 05 R$ 12.700,00, ITEM 08 R$ 18.850,00, ITEM 30 com valor global final R$
14.750,00 e ITEM 33 R$ 4.180,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será
atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado e da União. Data Ass.
15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 221/2019

P.P. Nº 025/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletrônicos para atender as demandas das secretarias do Município de João
Dourado/BA; EMP. CONTRATADA: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 05.698.862/0001-53, Contrato nº 221/2019; Vlr. ITEM 06 R$ 3.999,90,
ITEM 10 R$ 10.749,60, ITEM 17 R$ 13.179,90, ITEM 20 R$ 19.489,80 e ITEM 22 R$
6.090,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação será atendida com recursos
oriundos do Município de João Dourado e da União. Data Ass. 15/07/2019; Vig. Até
15/07/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 222/2019

P.P. Nº 025/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletrônicos para atender as demandas das secretarias do Município de João
Dourado/BA; EMP. CONTRATADA: H. L. M. DE SOUZA - EPP, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 04.741.266/0001 – 46, Contrato nº
222/2019; Vlr. ITEM 09 R$ 747,00 e ITEM 27 R$ 58.300,00; Dot. Orçm.: A despesa
decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João
Dourado e da União. Data Ass. 15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 047
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07A39036FF3CD23D14F9F098EC1D9EA8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 24 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00660 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 223/2019

P.P. Nº 025/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletrônicos para atender as demandas das secretarias do Município de João
Dourado/BA; EMP. COMPETI COMÉRCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 12.249.973/0001-48,
Contrato nº 223/2019; Vlr. ITEM 07 R$ 18.445,00, ITEM 23 R$ 7.475,00, ITEM 24 R$
1.638,00, ITEM 25 R$ 2.890,00 e ITEM 26 R$ 17.440,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente
desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado e da
União. Data Ass. 15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 224/2019

P.P. Nº 025/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por Item. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de móveis,
eletrodomésticos e eletrônicos para atender as demandas das secretarias do Município de João
Dourado/BA; EMP. VLADEMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS - ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 08.267.948/0001-10, Contrato nº
224/2019; Vlr. ITEM 29 R$ 59.780,00; Dot. Orçm.: A despesa decorrente desta Licitação
será atendida com recursos oriundos do Município de João Dourado e da União. Data Ass.
15/07/2019; Vig. Até 15/07/2020 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 048
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07A39036FF3CD23D14F9F098EC1D9EA8

		2019-07-24T15:26:27-0300